AtMT
Ars*mblcia Lrsirl*tÍv;l

J^ -nl";o- ') | ,l ,9ô çu 3
.,[r vidor

O SECRETÁRIO DE GESTÃO »N PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato da

Mesa Diretora n" 0291202L, de 0210212021,

RESOLVE:

Conceder à servidora RAFAELLA PEREIRA MACHADO, matrícula n' 43375, licença

maternidade de 180 (cento e oitenta) dias, no período de 1610212021 a 14108112021, nos

termos do artigo 235 da Lei Complementar no 04190, com redagão dada pela Lei

Complementar no 330/2008, conforme consta no Protocolo n" 202173583, de2310212021.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

Cuiabá, 24 de fevereiro de202l.

DOMINGOS OABAID PARREIRA
tão de Pessoas

Dados lançatlos no sistema de afastamento

\/islr. cr'lor;1l {\.fi.r

ô ASSIM13LIIA LL'C]ISL/\'I'IVA DIV Avenida Arrr:l rr: Anit)nio MaggÍ,

ffi www.al.rnt.gov.br

CN l).1: 0lt 92ç A49 iüt1ül'LI
CEP 78ü49"?ü1. Cu íal:à,'llT

§u) t*ii 3j13 {:t:7ü

§ecretarâa de Gestão de Pess*&§
Pu[:licario no SlÕ da ALMT
rm ,J-? J 03 t x,
§,*s., , .)"q'/"P

Dr!g: lançadl r,: 1.. ::._.;,;:, i,::,i;tonat
EM:__J*6 io'J; .xe1'.-, .*, '.....:-.,

., .i J^*4">
%.-....".---: ' ViSt,; ;Ufti,,il§T--

MÁ]ü CRü$§() I

tt" í:, se l;t:r Â. CPA,

ü) FaceAtMT

f] i. I Lt1 ; ; ;i i,l I,l r-i * ..) . Ü. E. í\i"'íir'lT
',,r'*.?'ú I o 3 J H PoRTARIA N" 049/2021
\;' : ..-'._..----.-*

Em